ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                             РЕШЕНИЕ
от «27» ноября  2017года  № 34/270
	О принятии в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области  имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Курской области от 28.04.2015 № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», Постановлением Администрации Курской области от 25.10.2017 № 824-па «О разграничении муниципального имущества между муниципальным образованием «Хомутовский район» Курской области и муниципальным образованием «Петровский сельсовет» Хомутовского района в собственность муниципального района «Хомутовский район», Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Принять в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области имущество, согласно приложению № 1.
         2. Закрепить данное имущество за    МУП «Калиновское жилищно-коммунальное хозяйство» Администрации Хомутовского района Курской области на праве хозяйственного ведения.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                              Т.Н.Иванина

Глава  Хомутовского района                                                                    Ю.В. Хрулёв

Приложение № 1
 к решению Представительного Собрания

Хомутовского района

от «27»  ноября 2017 года  № 34/270
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества принимаемого в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

	№ п/п
	Перечень имущества,

подлежащего передачи
	Адрес

(местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т. д.)
	Индивидуализирующие  признаки имущества

( реестровый номер, идентификационный номер

налогоплательщика и т. д. )

	1
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Петровское

	Сооружение,

 глубина  залегания 70 м,

 кадастровый номер 46:26:140513:20

	2
	Ёмкость для воды
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Петровское

	Сооружение,

объем: 10 куб.м.,

кадастровый номер 46:26:140513:21

	3
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д. Бобылевка

	Сооружение,

объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер 46:26:140503:38

	4
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д. Бобылевка

	 Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:140503:37

	5
	Водонапорная башня
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д. Переступлено

	Сооружение,

объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер 46:26:140302:67

	6
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д. Переступлено

	  Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:140302:66

	    7
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

п. Правая Липа

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:140104:50

	8
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

п. Правая Липа
	Сооружение,

 глубина  залегания 60 м,

 кадастровый номер 46:26:140104:49

	9
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Поды

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:150407:35

	10
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Поды

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:150407:36

	11

	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Поды

	Сооружение ,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:150406:30

	12

	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Поды

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:150406:31,

	13
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с. Поды

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:150406:32

	14
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д.Брысина

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:150301:185

	15

	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д.Брысина

	Сооружение,

 объем: 15 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:150301:184

	16
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д.Брысина
	Сооружение,

 глубина  залегания 60 м,

 кадастровый номер 46:26:150301:183

	17
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д.Мокроусово

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:150302:99

	18
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

д.Мокроусово

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:150302:98

	19
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Луговое

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:080203:78

	20
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Луговое

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:080203:77

	21

	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Луговое

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:080202:61

	22
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Луговое

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:080202:63

	23
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Луговое

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:080202:64,

	24
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Мухино

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:080101:119

	25
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Мухино

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:080101:118,

	26
	Водонапорная башня

	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Мухино

	Сооружение,

 объем: 25 куб.м.,

кадастровый номер: 46:26:080102:29

	27
	Водозаборная скважина
	Курская область,

Хомутовский район,

Петровский сельсовет,

с.Мухино

	Сооружение,

 глубина  залегания 50 м,

 кадастровый номер 46:26:080102:30